28.05.2020г . № 29
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ПОКОСНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ ПО ПРОЕКТАМ РЕШЕНИЙ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ПОКОСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРАТСКОГО РАЙОНА

Рассмотрев, представленные Комиссией по подготовке проекта правил землепользования и застройки Покоснинского муниципального образования, проект решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Покоснинского муниципального образования Братского района в части изменения видов разрешенного использования территориальных зон, руководствуясь статьей 22 Порядка применения правил землепользования и застройки Покоснинского муниципального образования и внесения в них изменений, утвержденного решением Думы Покоснинского сельского поселения от 26.12.2013г. № 40 , на основании части 11 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 46 Устава Покоснинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Провести на территории Покоснинского муниципального образования общественного обсуждения по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Покоснинского муниципального образования в части изменения видов разрешенного использования территориальных зон (далее- Проект) (Приложение 1).
2. Сроки проведения общественного обсуждения:
 с 28 мая по 27 июня 2020 года включительно.
3. Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Покоснинского муниципального образования разместить на официальном сайте Администрации Покоснинского МО http://adm-pokosnoe-ru/ в разделе Градостроительное зонирование.
4. Опубликовать заключение по результатам проведения общественных обсуждений в информационном бюллетене Покоснинского муниципального образования и официальном сайте администрации Покоснинского сельского поселения.
5. Настоящее постановление и проект решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Покоснинского муниципального образования Братского района на официальном сайте администрации Покоснинского сельского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Покоснинского
муниципального образования 	К.Г.Фортунатова